KARTA KATALOGOWA
ACC-AZM40-PT-T-170MM
Push button emergency exit
can be retrofitted to solenoid interlock AZM40
intuitive usage due to similarity to emergency stop
suitable for a maximum frame thickness of 170 mm
can be shortened by the customer up to a minimum frame
thickness of 20 mm
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu ACC-AZM40-PT-T-170MM
Numer artykułu (Numer
katalogowy)
103054273
EAN (European Article Number) 4030661638478
Dostępne od 01.05.2024
Właściwości ogólne
Materiał obudowy Tworzywo sztuczne, tworzywo termoplastyczne wzmocnione włóknem
szklanym, samogasnące
Materiał części roboczych Plastic, glass-fibre reinforced thermoplastic, self-extinguishing
Kolor obudowy Czarne
Kolor elementu sterującego czerwony
Ciężar brutto 75 g
Dane ogólne - właściwości
Wyjście awaryjne Tak
Dane mechaniczne
Wykonanie śrub mocujących 2x M5
Type of the screw head Countersunk screw
Tightening torque of the screw
for release socket
0,55 Nm
Type of the fixing screws,
release socket
M2 x 13 (TX6)
Dane mechaniczne - Wymiary
Długość 54 mm
Szerokość 36 mm
Wysokość 58 mm
Średnica otworu 14 mm
Note
Uwaga (informacje ogólne) Suitable for a maximum frame thickness of 170 mm. Can be shortened by the
customer up to a minimum frame thickness of 20 mm.
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: kaz40f58
| 289,7 kB | .jpg | 352.425 x 528.814 mm - 999 x 1499 px - 72 dpi
| 40,6 kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314 px - 72 dpi
Rysunek wymiarowy Urządzenie podstawowe
/upload/orig/10/02/02/97/PHO_PRO_CAT_kaz40f58_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/02/02/97/PHO_PRO_CAT_kaz40f58_SALL_AIN_V1.png
ID: kaz40g20
| 7,9 kB | .png | 73.731 x 81.139 mm - 209 x 230 px - 72 dpi
| 160,4 kB | .jpg | 352.425 x 387.703 mm - 999 x 1099 px - 72 dpi
Przykład montażu
ID: kazm4m35
| 36,6 kB | .jpg | 352.778 x 145.344 mm - 1000 x 412 px - 72 dpi
| 5,5 kB | .png | 74.083 x 30.339 mm - 210 x 86 px - 72 dpi
Przykład montażu
ID: kazm4m36
| 5,3 kB | .png | 74.083 x 30.339 mm - 210 x 86 px - 72 dpi
| 37,2 kB | .jpg | 352.778 x 145.344 mm - 1000 x 412 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 12.12.2024, 10:39
/upload/orig/10/02/01/30/DIM_PRO_BAS_kaz40g20_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/02/01/30/DIM_PRO_BAS_kaz40g20_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/01/80/52/GRA_PRO_MOU_kazm4m35_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/01/80/52/GRA_PRO_MOU_kazm4m35_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/01/80/52/GRA_PRO_MOU_kazm4m36_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/01/80/52/GRA_PRO_MOU_kazm4m36_SALL_AINL_V1.jpg